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Resultados

Informacion del evento Box71 Albacete
Circuito Albacete
Fecha 10/05/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 108
Mejor tiempo del evento 01:42.511
Media del dia 02:01.130
Pilotos en grupo box71 108
Mejor tiempo grupo box71 01:42.511
Tiempo medio grupo box71 02:01.130




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P18199 box71 01:42.511 | 01:42.511| 00:00.000 | 00:18.619| 00:00.000 | 00:18.619 14
P18162 box71 01:42.960 [ 00:00.449 | 00:00.449 | 00:18.169 | 00:00.449 | 00:18.169 | 38
P18197 box71 01:43.514 [ 00:00.553 | 00:01.003 | 00:17.616| 00:01.003 | 00:17.616 | 32
P18167 box71 01:44.976 | 00:01.462 | 00:02.465| 00:16.153 | 00:02.465 | 00:16.153 | 39
P18168 box71 01:45.216 | 00:00.239| 00:02.704 | 00:15.914 | 00:02.704 | 00:15.914| 26
P18122 box71 01:46.099 | 00:00.883 | 00:03.588| 00:15.030 | 00:03.588 | 00:15.030| 45
P18181 box71 01:46.175 [ 00:00.075 | 00:03.664 | 00:14.955| 00:03.664 | 00:14.955| 43
P18182 box71 01:46.432 | 00:00.257 | 00:03.921 | 00:14.697 | 00:03.921 | 00:14.697 7
P18178 box71 01:46.961 [ 00:00.528 | 00:04.450 | 00:14.168 | 00:04.450 | 00:14.168 | 43
P18174 box71 01:47.048 [ 00:00.087 | 00:04.537 | 00:14.081 | 00:04.537 | 00:14.081 | 27
P18172 box71 01:47.134 [ 00:00.085 | 00:04.623 | 00:13.996 | 00:04.623 | 00:13.996| 34
P14510 box71 01:47.629 [ 00:00.495| 00:05.118| 00:13.500 | 00:05.118 | 00:13.500 19
P18195 box71 01:47.630 [ 00:00.000 | 00:05.119| 00:13.499| 00:05.119 | 00:13.499 2
jvmachi box71 01:47.646 [ 00:00.015| 00:05.135| 00:13.484 | 00:05.135| 00:13.484 19
P18193 box71 01:48.020 [ 00:00.374 | 00:05.509 | 00:13.109 | 00:05.509 | 00:13.109 | 28
P18177 box71 01:48.037 [ 00:00.016 | 00:05.526 | 00:13.093 | 00:05.526 | 00:13.093 | 43
P18183 box71 01:48.134 [ 00:00.097 | 00:05.623 | 00:12.995| 00:05.623 | 00:12.995| 30
P18192 box71 01:48.190 [ 00:00.056 | 00:05.679 | 00:12.939| 00:05.679 | 00:12.939| 34
P18187 box71 01:48.368 [ 00:00.177 | 00:05.857 | 00:12.761 | 00:05.857 | 00:12.761 21
P12390 box71 01:48.447 [ 00:00.079 | 00:05.936| 00:12.682| 00:05.936 | 00:12.682 | 21
P18189 box71 01:49.475 [ 00:01.028 | 00:06.964 | 00:11.654 | 00:06.964| 00:11.654| 20
P18198 box71 01:49.532 [ 00:00.056 | 00:07.021 | 00:11.597 | 00:07.021 | 00:11.597 12
P18166 box71 01:49.844 [ 00:00.311 | 00:07.333 | 00:11.286 | 00:07.333 | 00:11.286| 35
P18176 box71 01:50.045 [ 00:00.201 | 00:07.534 | 00:11.084 | 00:07.534| 00:11.084 12
P18126 box71 01:51.184 [ 00:01.139 | 00:08.673 | 00:09.945| 00:08.673 | 00:09.945 15
P18191 box71 01:51.321 [ 00:00.136 | 00:08.810| 00:09.808 | 00:08.810| 00:09.808| 34
P18123 box71 01:51.745 [ 00:00.423 | 00:09.234 | 00:09.385| 00:09.234 | 00:09.385| 39
P18194 box71 01:52.654 [ 00:00.909 | 00:10.143 | 00:08.475| 00:10.143 | 00:08.475| 26
P18179 box71 01:52.756 [ 00:00.102 | 00:10.245| 00:08.373 | 00:10.245| 00:08.373 | 27
P11755 box71 01:53.399 [ 00:00.643 | 00:10.888| 00:07.730 | 00:10.888 | 00:07.730 17
P18173 box71 01:53.436 [ 00:00.036 | 00:10.925] 00:07.694 | 00:10.925 | 00:07.694 16
P18147 box71 01:53.439 | 00:00.003 | 00:10.928 | 00:07.690 | 00:10.928 | 00:07.690| 35
P18160 box71 01:53.494 [ 00:00.055| 00:10.983 | 00:07.635| 00:10.983 | 00:07.635| 26
P18161 box71 01:53.763 [ 00:00.268 | 00:11.252| 00:07.367 | 00:11.252 | 00:07.367| 26
P18188 box71 01:53.819 [ 00:00.056 | 00:11.308 | 00:07.310| 00:11.308 | 00:07.310| 57
P18149 box71 01:53.825 [ 00:00.006 | 00:11.314 | 00:07.304| 00:11.314 | 00:07.304 | 57
P16233 box71 01:53.868 [ 00:00.042 | 00:11.357 | 00:07.261| 00:11.357 | 00:07.261 57
P18085 box71 01:54.293 [ 00:00.425| 00:11.782| 00:06.836| 00:11.782| 00:06.836| 34
P18156 box71 01:54.723 [ 00:00.429 | 00:12.212 | 00:06.406 | 00:12.212 | 00:06.406 | 39
enriquel3121975 box71 01:54.827 [ 00:00.104 | 00:12.316| 00:06.302 | 00:12.316 | 00:06.302| 44
P18152 box71 01:54.867 [ 00:00.039 | 00:12.356 | 00:06.262| 00:12.356 | 00:06.262 | 41
P18155 box71 01:55.264 [ 00:00.397 | 00:12.753 | 00:05.865| 00:12.753 | 00:05.865 16
P18121 box71 01:55.328 | 00:00.064 | 00:12.817 | 00:05.801 | 00:12.817 | 00:05.801 30
P18165 box71 01:55.455 [ 00:00.126 | 00:12.944 | 00:05.675| 00:12.944| 00:05.675| 24
P18154 box71 01:55.561 [ 00:00.106 | 00:13.050 | 00:05.568 | 00:13.050 | 00:05.568 | 38
P18180 box71 01:55.949 [ 00:00.388 | 00:13.438 | 00:05.180| 00:13.438 | 00:05.180| 33
P18130 box71 01:55.986 [ 00:00.037 | 00:13.475| 00:05.143 | 00:13.475| 00:05.143| 20
P18171 box71 01:56.566 [ 00:00.579 | 00:14.055| 00:04.563 | 00:14.055| 00:04.563 | 25
P18082 box71 01:56.937 [ 00:00.370 | 00:14.426 | 00:04.192 | 00:14.426 | 00:04.192 | 39
Davixin box71 01:57.160 [ 00:00.223 | 00:14.649 | 00:03.969 | 00:14.649 | 00:03.969 | 37
P18146 box71 01:57.194 [ 00:00.033 | 00:14.683 | 00:03.935| 00:14.683 | 00:03.935 18
P18145 box71 01:57.774  00:00.580 | 00:15.263 | 00:03.355| 00:15.263 | 00:03.355| 37
P18141 box71 01:58.072 [ 00:00.298 | 00:15.561 | 00:03.057 | 00:15.561 | 00:03.057| 29
P18184 box71 01:58.300 [ 00:00.227 | 00:15.789 | 00:02.829 | 00:15.789 | 00:02.829 | 38
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P18090 box71 01:58.438 | 00:00.138 | 00:15.927] 00:02.691 | 00:15.927 | 00:02.691 40
P18164 box71 01:58.489 [ 00:00.050 | 00:15.978] 00:02.640 | 00:15.978 | 00:02.640 16
P13293 box71 01:59.008 | 00:00.519] 00:16.497] 00:02.121 | 00:16.497 | 00:02.121 21
P18190 box71 01:59.042 [ 00:00.033 | 00:16.531] 00:02.087 | 00:16.531 | 00:02.087| 20
P18138 box71 01:59.112 | 00:00.069 | 00:16.600| 00:02.018 | 00:16.600 | 00:02.018 18
P18133 box71 01:59.430 00:00.318 | 00:16.919] 00:01.700 | 00:16.919 | 00:01.700| 37
P18175 box71 01:59.994 [ 00:00.564 | 00:17.483 | 00:01.135| 00:17.483 | 00:01.135 20
P18185 box71 02:00.363 [ 00:00.368 | 00:17.852] 00:00.767 | 00:17.852 | 00:00.767| 31
P18124 box71 02:00.412 | 00:00.048 | 00:17.901 | 00:00.718 | 00:17.901 | 00:00.718 6
P18131 box71 02:00.610 [ 00:00.198 | 00:18.099 | 00:00.519 | 00:18.099 | 00:00.519| 40
P18128 box71 02:00.645 [ 00:00.034 | 00:18.134| 00:00.485 | 00:18.134 | 00:00.485 17
P18093 box71 02:01.850 | 00:01.205] 00:19.339| 00:00.720 | 00:19.339 | 00:00.720| 47
P18111 box71 02:02.274 | 00:00.424 | 00:19.763 | 00:01.144 | 00:19.763 | 00:01.144 | 37
P18127 box71 02:02.696 [ 00:00.422 | 00:20.185] 00:01.566 | 00:20.185| 00:01.566| 40
P18151 box71 02:03.740 [ 00:01.043 | 00:21.229| 00:02.609 | 00:21.229 | 00:02.609 19
P18142 box71 02:03.839 [ 00:00.099 | 00:21.328] 00:02.709 | 00:21.328 | 00:02.709| 30
P18143 box71 02:04.313 | 00:00.473 | 00:21.802 | 00:03.183 | 00:21.802 [ 00:03.183 37
P18170 box71 02:05.000 [ 00:00.686 | 00:22.488 | 00:03.869 | 00:22.488 | 00:03.869 | 30
P18132 box71 02:05.214 [ 00:00.214 | 00:22.703 | 00:04.084 | 00:22.703 [ 00:04.084 | 26
P18139 box71 02:05.256 [ 00:00.042 | 00:22.745] 00:04.126 | 00:22.745 | 00:04.126 18
P18153 box71 02:06.815 | 00:01.558 | 00:24.304 | 00:05.685| 00:24.304 | 00:05.685 37
P18163 box71 02:06.849 | 00:00.033 | 00:24.338 | 00:05.719 | 00:24.338 | 00:05.719| 25
P18084 box71 02:06.857 [ 00:00.008 | 00:24.346 | 00:05.727 | 00:24.346 | 00:05.727| 37
P18083 box71 02:06.924 | 00:00.066 | 00:24.413 | 00:05.794 | 00:24.413 | 00:05.794| 37
P18081 box71 02:07.362 | 00:00.438 | 00:24.851 | 00:06.232 | 00:24.851 | 00:06.232| 36
P18099 box71 02:09.104 | 00:01.741 | 00:26.592| 00:07.973 | 00:26.592 | 00:07.973 38
P18096 box71 02:09.288 | 00:00.184 | 00:26.776 | 00:08.157 | 00:26.776 | 00:08.157| 31
P18144 box71 02:09.295 [ 00:00.007 | 00:26.784 | 00:08.165 | 00:26.784 | 00:08.165 19
P18100 box71 02:09.991 [ 00:00.695 | 00:27.480 ] 00:08.860 | 00:27.480 | 00:08.860| 30
P18148 box71 02:10.283 [ 00:00.292 | 00:27.772] 00:09.153 | 00:27.772 | 00:09.153 33
P18094 box71 02:10.692 | 00:00.408 | 00:28.181 | 00:09.562 | 00:28.181 | 00:09.562| 38
P18140 box71 02:12.133 | 00:01.440| 00:29.622| 00:11.002 | 00:29.622 | 00:11.002 | 37
P18112 box71 02:12.170 [ 00:00.037 ] 00:29.659| 00:11.039 | 00:29.659 | 00:11.039| 24
daraje box71 02:12.458 | 00:00.288 | 00:29.947| 00:11.327 | 00:29.947| 00:11.327| 36
P18095 box71 02:12.628 [ 00:00.170 | 00:30.117] 00:11.498 | 00:30.117| 00:11.498| 41
P18150 box71 02:15.153 [ 00:02.525 | 00:32.642 | 00:14.023 | 00:32.642 | 00:14.023 30
P18087 box71 02:15.536 | 00:00.382 | 00:33.025] 00:14.406 | 00:33.025| 00:14.406| 35
P18110 box71 02:15.930 [ 00:00.394 | 00:33.419| 00:14.800 | 00:33.419| 00:14.800| 22
P18101 box71 02:16.519 | 00:00.588 | 00:34.008 | 00:15.389 | 00:34.008 | 00:15.389| 36
P18107 box71 02:16.555 | 00:00.035| 00:34.044 | 00:15.424 | 00:34.044 | 00:15.424| 32
P18104 box71 02:17.476 | 00:00.921 | 00:34.965] 00:16.346 | 00:34.965| 00:16.346| 35
P18105 box71 02:17.667 [ 00:00.190 | 00:35.156 | 00:16.536 | 00:35.156 | 00:16.536| 29
P18098 box71 02:18.135[ 00:00.468 | 00:35.624 | 00:17.005| 00:35.624 [ 00:17.005 36
P18103 box71 02:21.408 [ 00:03.273 | 00:38.897 | 00:20.278 | 00:38.897  00:20.278 | 35
P18088 box71 02:23.777( 00:02.368 | 00:41.266 | 00:22.647 | 00:41.266 | 00:22.647 5
P18102 box71 02:25.483 | 00:01.706 | 00:42.972| 00:24.353 | 00:42.972 | 00:24.353 37
P18109 box71 02:30.467 | 00:04.983 | 00:47.956| 00:29.336 | 00:47.956 | 00:29.336| 35
P18091 box71 02:30.888 | 00:00.421 | 00:48.377] 00:29.758 | 00:48.377| 00:29.758 | 26
P18108 box71 02:30.894 | 00:00.005 | 00:48.383 | 00:29.764 | 00:48.383 | 00:29.764 | 36
P18106 box71 02:32.818 | 00:01.924 | 00:50.307 | 00:31.688 | 00:50.307 | 00:31.688 | 35
P18097 box71 02:39.926 [ 00:07.107 | 00:57.415] 00:38.795 | 00:57.415| 00:38.795 19
P18092 box71 02:45.589 [ 00:05.663 | 01:03.078 | 00:44.458 | 01:03.078 | 00:44.458 18
P18186 box71 09:02.453 | 06:16.864 | 07:19.942| 07:01.323 | 07:19.942 | 07:01.323 1
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